平江县创业担保贷款财政贴息拟同意名单公示

（2025 年 6 月）

    根据《湖南省创业担保贷款实施办法》（湘银发〔2025〕47
号）、财政部关于印发《普惠金融发展专项资金管理办法》的通
知（财金〔2023〕75 号）以及财政部 人力资源社会保障部 中国
人民银行《关于进一步加大创业担保贷款贴息力度全力支持重点
群体创业就业的通知》（财金〔2020〕21 号）等相关文件精神。
经服务对象申请，我局审核通过，拟对以下6名对象予以贴息，
现将名单公示如下，诚请社会各界监督，公示期 7 天。

  公示期间，如发现公示对象有不符合贴息条件的，请向我局反
映，受理部门及联系电话：

平江县就业服务中心创业担保贷款
担保股

0730-6296816

0730-6296626
平江县人力资源和社会保障局办公
室 2025 年 6 月 9 日

2025年6月申请平江县创业担保贷款财)政贴息拟同意名单公示

序号 企业名称 统一社会信用代码 法定代表人 注册资本(万元） 成立日期 注册地址

1 平江县金海商贸有限公司
914306****0617

528A
钟再兴 800 20030620

湖南省平江
县三阳

乡杉树咀路
与三阳

大道交汇处
平江聚

慧物流园3#
栋仓储

2
平江县天宇物业管理

有限公司

91430626****44

793X
贺淦军 50 20110801

湖南省平江
县天岳

大道锦绣天
地大楼

3 平江县天铭装饰有限公司
91430626****57

155H
彭广平 500 20130725

湖南省岳阳
市平江

县三阳乡碧

联村杜

4
平江县福星加油站有限公
司

91430626****UR
X128

周香华 460 20180827

湖南省平江

县安定
镇福星村106

国道

5
湖南新盛业智能科技

设备有限公司
914306810****55010 张立 5180 20140424

湖南省平江

县伍市

工业园

6

湖南省永和食品有限公司 914306265****33994

余永松 1000 20100528

平江县安定

镇官滩
村官坪组